PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 апреля   2018 г.                                     №  44                                      х. Грушевка

О внесении изменения в постановление

Администрации Грушево-Дубовского

сельского поселения от 30.06.2017 №48
«Об утверждении Административного

Регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Расторжение договора аренды,

безвозмездного пользования земельным участком»

   В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  ст. 11.10 Земельного кодекса РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 постановления Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 30.06.2017г № 48 «Об утверждении Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Расторжение договора аренды, безвозмездного пользования земельным участком»

  из п. 5.3 исключить «Правительство Российской Федерации вправе устанавливать случаи, при которых срок рассмотрения жалобы может быть сокращен.»
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                   А.А.Полупанов